
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JAKAPY

2021 г.
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа
конкурса «Лучшая команда РДШ»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского 
конкурса «Лучшая команда РДШ» (далее - Конкурс) от 29 октября 2021 года 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образования, образовательных организаций, подведомственных 
Министерству образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов, 
подготовивших победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Еркабылова Г азиза Рахатовна, старший вожатый МКОУ «Кош-Агачская 
средняя общеобразовательная школа им. Л.И. Тюковой»;

Иртаева Эркелей Валерьевна, учитель английского языка 
БОУ РА «Республиканский классический лицей»;

Романова Елена Олеговна, заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-Алтайска».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
на Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна



УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства 
образования и науки 
Республики Алтай
от 09. Н- 2021 г. № /Л/Х

Список победителей и призеров регионального этапа Всероссийского 
конкурса «Лучшая команда РДШ»

Образовательная 
организация

Руководитель Результат

Команда БОУ РА 
«Республиканский 

классический лицей»

Иртаева Эркелей Валерьевна, 
учитель английского языка

1 место

Команда МБОУ «Лицей № 1 
г. Горно-Алтайска»

Романова Елена Олеговна, 
заместитель директора по 

воспитательной работе

2 место

Команда МКОУ «Кош- 
Агачская средняя 

общеобразовательная школа 
им. Л.И. Тюковой»

Еркабылова Газиза Рахатовна, 
старший вожатый

3 место




